[image: image1.png]

Администрация Киевского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.09.2018 года                           №  79                                        с. Киевка

О внесении изменений
 в адресное хозяйство

Киевского сельского поселения
     Руководствуясь п. 21ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Киевского сельского поселения от 09.11.2015 № 92 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Киевского сельского поселения», рассмотрев заявление  председателя Колхоза племзавода «Киевский»- Апанасенко  Сергея Петровича, действующего на основании устава и с целью упорядочения адресного хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту «Убойный пункт» адрес - Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Киевское сельское поселение с. Киевка, ул.Токовая, здание №1.
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на
ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Жилину М.В.
 Глава Администрации

 Киевского сельского поселения                                              Г.Г.Головченко